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RELATORIO DE PRESENCA

322 SESSAO ORDINARIA DE 17 DE NOVEMBRO DE 2025

Inicio sessao:
17/11/2025 17:04

Término sesséo:
17/11/2025 19:02

CHAMADA:
EXPEDIENTE

17/11/2025 17:03

17/11/2025 17:06

PARLAMENTARES

ANDERSON MAIA DOS SANTOS
ANTONIO CARLOS VASCONCELLOS GAMA
CLAUDNEI ALCANTARA DA COSTA

ERIC DA SILVA PORTO

JORGE WILLIAN SEARA DOS SANTOS
LAION JUNIO CAMPOS CARLOS

LUCAS DE OLIVEIRA CORDEIRO

PAULO SERGIO CONCEICAO DOS SANTOS
RUAN CARLOS MINEIRO MARCELINO
RUAN CARLOS SOUZA RIBEIRO

VAGNO MARTINS DA CRUZ

ANDERSON MAIA DOS SANTOS
ANTONIO CARLOS VASCONCELLOS GAMA
CLAUDNEI ALCANTARA DA COSTA

ERIC DA SILVA PORTO

JORGE WILLIAN SEARA DOS SANTOS
LAION JUNIO CAMPOS CARLOS

PARTIDO

MDB
PP
REPUBLICANOS
REPUBLICANOS
AVANTE
AVANTE
PDT
PSD
PRD
PV
PT
MDB
PP
REPUBLICANOS
REPUBLICANOS
AVANTE
AVANTE

STATUS

PRESENTE
PRESENTE
PRESENTE
PRESENTE
PRESENTE
PRESENTE
PRESENTE
PRESENTE
PRESENTE
PRESENTE
PRESENTE
PRESENTE
PRESENTE
PRESENTE
PRESENTE
PRESENTE
PRESENTE

HORARIO

17:04
17:04
17:04
17:06
17:03
17:04
17:04
17:04
17:04
17:03
17:04
18:43
18:44
18:43
18:43
18:43
18:44

OBS.

Parlamentares presentes 11

Parlamentares ausentes 0

Presidente
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RELATORIO DE PRESENCA

322 SESSAO ORDINARIA DE 17 DE NOVEMBRO DE 2025

Inicio sessao:
17/11/2025 17:04

Término sesséo:
17/11/2025 19:02

CHAMADA:
ORDEM DO DIA

17/11/2025 18:43

17/11/2025 18:44

PARLAMENTARES PARTIDO STATUS HORARIO OBS.
LUCAS DE OLIVEIRA CORDEIRO PDT PRESENTE 18:43

PAULO SERGIO CONCEIGAO DOS SANTOS PSD PRESENTE 18:44

RUAN CARLOS MINEIRO MARCELINO PRD PRESENTE 18:44

RUAN CARLOS SOUZA RIBEIRO PV PRESENTE 18:44

VAGNO MARTINS DA CRUZ PT PRESENTE 18:43

Parlamentares presentes 11 Parlamentares ausentes 0

Presidente




