



# Câmara de paraty - RJ

R. Dr. Samuel Costa, 23 -  
Centro Histórico, Paraty -  
RJ, 23970-000

## RELATÓRIO DE PRESENÇA

32ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 17 DE NOVEMBRO DE 2025

<b>Início sessão:</b>		<b>CHAMADA:</b>
17/11/2025 17:04		EXPEDIENTE
<b>Término sessão:</b>		17/11/2025 17:03
17/11/2025 19:02		17/11/2025 17:06

PARLAMENTARES	PARTIDO	STATUS	HORARIO	OBS.
ANDERSON MAIA DOS SANTOS	MDB	PRESENTE	17:04	...
ANTÔNIO CARLOS VASCONCELLOS GAMA	PP	PRESENTE	17:04	...
CLAUDNEI ALCANTARA DA COSTA	REPUBLICANOS	PRESENTE	17:04	...
ERIC DA SILVA PORTO	REPUBLICANOS	PRESENTE	17:06	...
JORGE WILLIAN SEARA DOS SANTOS	AVANTE	PRESENTE	17:03	...
LAION JUNIO CAMPOS CARLOS	AVANTE	PRESENTE	17:04	...
LUCAS DE OLIVEIRA CORDEIRO	PDT	PRESENTE	17:04	...
PAULO SERGIO CONCEIÇÃO DOS SANTOS	PSD	PRESENTE	17:04	...
RUAN CARLOS MINEIRO MARCELINO	PRD	PRESENTE	17:04	...
RUAN CARLOS SOUZA RIBEIRO	PV	PRESENTE	17:03	...
VAGNO MARTINS DA CRUZ	PT	PRESENTE	17:04	...
ANDERSON MAIA DOS SANTOS	MDB	PRESENTE	18:43	...
ANTÔNIO CARLOS VASCONCELLOS GAMA	PP	PRESENTE	18:44	...
CLAUDNEI ALCANTARA DA COSTA	REPUBLICANOS	PRESENTE	18:43	...
ERIC DA SILVA PORTO	REPUBLICANOS	PRESENTE	18:43	...
JORGE WILLIAN SEARA DOS SANTOS	AVANTE	PRESENTE	18:43	...
LAION JUNIO CAMPOS CARLOS	AVANTE	PRESENTE	18:44	...

Parlamentares presentes

11

Parlamentares ausentes

0



# Câmara de paraty - RJ

R. Dr. Samuel Costa, 23 -  
Centro Histórico, Paraty -  
RJ, 23970-000

## RELATÓRIO DE PRESENÇA

32ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 17 DE NOVEMBRO DE 2025

**Início sessão:**

17/11/2025 17:04

**CHAMADA:**  
ORDEM DO DIA

**Término sessão:**

17/11/2025 19:02

17/11/2025 18:43

17/11/2025 18:44

PARLAMENTARES	PARTIDO	STATUS	HORARIO	OBS.
LUCAS DE OLIVEIRA CORDEIRO	PDT	PRESENTE	18:43	...
PAULO SERGIO CONCEIÇÃO DOS SANTOS	PSD	PRESENTE	18:44	...
RUAN CARLOS MINEIRO MARCELINO	PRD	PRESENTE	18:44	...
RUAN CARLOS SOUZA RIBEIRO	PV	PRESENTE	18:44	...
VAGNO MARTINS DA CRUZ	PT	PRESENTE	18:43	...

Parlamentares presentes

11

Parlamentares ausentes

0

Presidente